Регистрационный номер ____________

Отчислить
с «____»___________________20____ г.
из ________ класса
Директор МБОУ СОШ № 43
___________________ С.В.Дубовицкая
	Директору МБОУ СОШ № 43 г. Пензы
С.В.Дубовицкой

_______________________________________
(ФИО родителя, законного представителя)
_______________________________________
проживающей (его) по адресу:

_______________________________________
[bookmark: _GoBack]Тел.дом:______________________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу выдать документы моего(ей) сына (дочери) ________________________________
                                                                                                                                   Фамилия, имя, отчество
_____________________________________________________________________________

(дата рождения)  _________________________,обучающегося ______ класса Вашей школы

в связи  с _____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

«____»___________________20___ г.                                    ______________________
										подпись